
Amministrazione e Direzione Abate via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 879 61 22
Tel. 081 873 56 57

Sede Infanzia e Primaria Salette Abate via Salette Tel. 081 873 62 78
Sede Infanzia e Primaria Pontone Abate via Santa Maria la Carità Tel. 081 874 40 39
Sede Infanzia e Primaria de Curtis via Dante Alighieri, 22 Tel. 081 879 61 21
Sede Secondaria di 1° Grado via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 879 61 22

Codice meccanografico: NAIC85300D
Codice Fiscale: 82009250638

Sito Web: https://www.scuolamascolo.edu.it
e-mail: naic85300d@istruzione.it
pec: naic85300d@pec.istruzione.it

Coice di fatturazione. D9INLG

Mascolo- de Curtis 
Alla DSGA
Agli atti 
Sito web
Amministrazione trasparente

OGGETTO: graduatoria definitiva per gli incarichi di tutor interni per la 
composizione della comunità di pratiche per della 
Missione 4: Istruzione e Ricerca- Componente 1 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Linea di Investimento
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 
personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale. (DM 66/2023)
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-39545. 
TITOLO: - CUP: F44D23003500006

VISTO il regolamento (U E) 2018 / 1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole 

n. 1296 / 2013, n. 1301/2013, n.1303/2013, n. 1304/2013, n. 1309/2013, n.
1316/2013, n. 223/2014, n. 283/2014 e la decisione n.541/2014/UE e abroga il 
regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012;
VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo 
per la ripresa e la resilienza;
VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 
2021, che integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per 
la rendicontazione della spesa sociale;
VISTO 
programma Next Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN 
del 13 luglio 2021;



Amministrazione e Direzione Abate via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 879 61 22
Tel. 081 873 56 57

Sede Infanzia e Primaria Salette Abate via Salette Tel. 081 873 62 78
Sede Infanzia e Primaria Pontone Abate via Santa Maria la Carità Tel. 081 874 40 39
Sede Infanzia e Primaria de Curtis via Dante Alighieri, 22 Tel. 081 879 61 21
Sede Secondaria di 1° Grado via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 879 61 22

Codice meccanografico: NAIC85300D
Codice Fiscale: 82009250638

Sito Web: https://www.scuolamascolo.edu.it
e-mail: naic85300d@istruzione.it
pec: naic85300d@pec.istruzione.it

Coice di fatturazione. D9INLG

VISTO 
programma Next Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN 
del 13 luglio 2021;
VISTA nello specifico la Missione 4: Istruzione e Ricerca- Componente 1 
Potenziamento dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Linea 
di Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 
del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(D.M. 66/2023);
VISTO il Decreto Ministeriale n. 66 del 12/04/2023 relativo al riparto delle risorse alle 
istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del 
personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023);
VISTO 
Istituto un finanziamento di 87.456,70 per la realizzazione della linea di investimento 
PNRR M4C1I2.1-2023-1222;
VISTO il D.L. 129 del 28 agosto 2018;
VISTO 

progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;
VISTE le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero 
dell'istruzione e del merito prot. n. 141549 del 07 dicembre 2023 sono state fornite 
specifiche indicazioni per la progettazione e la gestione degli interventi;
VISTA la delibera autorizzativa del Collegio dei Docenti n. 4 del 31/01/2024; 
VISTA la delibera autorizzativa del Consiglio di Istituto n. 68 del 02/02/2024; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del 19/03/2024;
VISTO il Quaderno n. 3 del Ministero per l'affidamento di 

VISTO il Regolamento di Istituto concernente il conferimento incarichi individuali 
approvato con delibera n.76 del 09/11/2023 dal Consiglio di Istituto.
VISTA la necessità di individuare docenti tutor;
VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 
2021 che integra ilregolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni 
e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e della resilienza; 
VISTA la necessità di individuare personale in qualità di tutor per la corretta esecuzione 
del progetto in oggetto;
VISTI gli avvisi pubblicati prot. 4432 del 10/09/2024 e prot. 5019 del 01/10/2024; 
ATTESO che sono scaduti i termini per la presentazione delle istanze; 
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, 
sulla base dei criteri di valutazione di cui 3 e che delle 
candidature è demandato alla commissione nominata dal Dirigente Scolastico e 
presieduta dallo stesso;



Amministrazione e Direzione Abate via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 879 61 22
Tel. 081 873 56 57

Sede Infanzia e Primaria Salette Abate via Salette Tel. 081 873 62 78
Sede Infanzia e Primaria Pontone Abate via Santa Maria la Carità Tel. 081 874 40 39
Sede Infanzia e Primaria de Curtis via Dante Alighieri, 22 Tel. 081 879 61 21
Sede Secondaria di 1° Grado via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 879 61 22

Codice meccanografico: NAIC85300D
Codice Fiscale: 82009250638

Sito Web: https://www.scuolamascolo.edu.it
e-mail: naic85300d@istruzione.it
pec: naic85300d@pec.istruzione.it

Coice di fatturazione. D9INLG

CONSIDERATO la nomina della Commissione prot. n.5562 del 21/10/2024;

VISTO il verbale della commissione prot .n. 5829 del 29/10/2024;

VISTA la graduatoria provvisoria del 29/10/2024, prot. 5830;

CONSIDERATO che nessun ricorso è pervenuto.

DECRETA

la seguente graduatoria definitiva:

1. Bozzaotre Carlo punti 43
2. Mascolo Angelo punti 40
3. Cascone Carolina punti 32,5
4. Cascone Oriana punti: 28
5. Raffaella Troiano punti 27,5
6. Grimaldi Alessandra punti 25
7. Savarese Maria punti 25
8. Sicignano Modesta punti 13,5

Il Dirigente Scolastico

Prof. Francesco Saverio PATRIZIO


